

XV COMUNITÀ MONTANA "VALLE DEL LIRI" - ARCE (Fr)

- Via Borgo Murata 34/b - 03032 Arce Tel. 0776-523171 - Fax 0776-524092sito internet: www.cmvalledelliri.gov.it e-mail: info@xvcomunitamontanalazio.it

La XV Comunità Montana "VALLE DEL LIRI" di Arce ha istituito con Deliberazione di Consiglio n. 13 del 15/09/2017, in attuazione di una particolare attenzione posta dall'Ente alla salvaguardia dell'ambiente e del territorio dei 19 Comuni che ne fanno parte, il

Nucleo di Protezione Civile

"GUARDIE FORESTALI AMBIENTALI VALLE DEL LIRI".

Gli interessati a far parte del Nucleo possono inoltrare domanda di pre – adesione manifestando il proprio interesse all'iniziativa, compilando l'apposito modello reperibile sulla Homepage del sito ufficiale dell'Ente www.cmvalledelliri.gov.it o sul profilo Facebook

XV COMUNITA' MONTANA VALLE DEL LIRI

Inoltrandolo presso gli uffici dell'Ente a mano, tramite fax al n.

0776/524092 oppure tramite e-mail all'indirizzo

info@xvcomunitamontanalazio.it.

Verranno di seguito contattati da funzionari dell'Ente per formalizzare la richiesta.

Il Presidente Ing. Prof. Gianluca Quadrini